{BISPOL

DUFTKERZEN IM GLAS MIT FOLIE | SN72S-X

SN72S-51

BESCHREIBUNG:

Swieca z graficznymi wzorami w prostym szkle. Wyjgtkowa gra $wiatta i cienia oraz specjalnie dobrany

zapach tworzg idealng catos¢.

PARAMETER:
Gewicht:
Hohe:
Durchmesser:
Brennzeit:

Menge der zusammengesetzten Verpackung auf Palette EUR:

Verpackung:

Zusammengesetzte Verpackung:
Anzahl Pack in einer Schicht:
Lagenanzahl auf Palette:
Abmessungen/Gewicht der Verpackung:
Stidckzahl auf EURO-Palette:

Duft:

Farbe:

EAN:

EAN fir Sammelverpackungen:

~100g

7,8 cm

67,2 cm

~22 h

364

1

6

26

14
222x148x87mm / 1,8 kg
2184

Botanic garden
Turkis
5906927041742
5906927041759
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